
هشدار باشگاه استقلال 
به منتشر کنندگان قرارداد 

ساپینتو

از طریق قانون 
پیگیری می کنیم

 باشگاه استقال اعام کرد؛ 
ر  د تی  یعا شا و  نه زنی ها  گما
د سرمربی  ردا قرا خصوص 
استقال در رسانه ها مطرح 
ستقال  ا ه  شگا با که  شده 
ین شایعات  ضمن تکذیب ا
و گمانه زنی ها، این مسأله را 
به صورت قانونی پیگیری خواهد 
کرد. هرگونه گمانه زنی در مورد 
ه  د باشگا ردادها و اسنا قرا
استقال، خاف قانون بوده و 
جزو اسناد محرمانه باشگاه 
ه  شگا با  . د می شو محسوب 
ین  استقال به طور قطع ا
موضوع را در نهادهای قانونی 

پیگیری خواهد کرد.
 

شکایت استقلالی ها 
از مربی مس

 پس لرزه های بازی استقال و 
مس کرمان همچنان ادامه دارد. 
بازی استقال و مس در حالی 
به نفع استقال تمام شد که 
جنجال از نیمکت تیم مس به 
نیمکت استقال کشیده شد و از 
آنجایی که مسی ها می دانستند 
با کوچکترین جرقه ای می توانند 
ساپینتو را از کوره به در کنند، 
به طرف این مربی رفته و با او 
درگیری پیدا کردند. همان طور 
پینتو  سا می شد  ر  تصو که 
عصبانی هم نتوانست جنجال 
آنها را جواب ندهد و وارد بازی 
شد که در نهایت به اخراجش 
منجر شد و بعد هم حواشی ورود 
به رختکن این مربی را تمامی 
تماشاگران دیدند و قرار است در 
نهایت حسن زاده و همکارانش 
در خصوص او تصمیم بگیرند؛ 
اما آنچه بعد از بازی توی ذوق 
خورد این بود که آرتا منهاجی 
مربی مس کرمان استوری 
منتشر کرد و در این پست خود از 
الفاظی استفاده کرد که به مذاق 
هیچ کس خوش نیامد. حالا 
اما استقالی ها از این مربی به 
کمیته انضباطی شکایت کردند 
و خواستار برخورد این کمیته با 
مربی مس هستند. باید دید 
تی حسن زاده و  در روزهای آ
همکارانش در خصوص پرونده 
جنجالی کرمان چه تصمیمی 
می گیرند و چه کسانی در حکم 
حسن زاده نقره داغ می شوند؟

 

 خواسته استقلال 
از فدراسیون

آیین نامه انضباطی 
را تغییر دهید

 باشگاه استقال به آیین نامه 
انضباطی اعتراض دارد و معتقد 
قص آیین نامه  است که نوا
باعث شده تا در حق بعضی 
از بازیکنان و مربیان اجحاف 
شود. باشگاه استقال به این 
نکته اشاره کرده که باید در این 
آیین نامه انضباطی  بندی اضافه 
شود که بازیکنان و مربیانی که 
به اشتباه داور اخراج می شوند؛ 
محرومیت شان بخشیده شود. 
هنوز لیگ به روزهای پایانی 
نرسیده اما تیم ها در جریان 
بازی ها و حتی بعد از بازی 
چنان جنجالی به پا می کنند که 
هیچ قدرتی حاضر به مهار آنها 
نیست. دیگر طبیعی شده که 
هر تیمی از داوری ضرر می کند 
و یا بازنده می شود دائماً به 
فدراسیون اعتراض کند. یکی 
از جنجالی ترین بازی های لیگ 
هم بازی استقال و مس بود 
که با وجود گذشت چند روز 
از آن بازی همچنان تیم ها در 
رسانه ها به جان هم می افتند 
و قرار است پرونده این بازی در 
کمیته انضباطی بررسی شده 
و در نهایت رأی نهایی در این 

خصوص داده شود.

 zخبر

روی ماتا

مربی فعال

روی ماتا مربی تیم استقلال یکی از فعال ترین مربیان استقلال است و در 
جریان تمرین کمک زیادی به ساپینتو می کند. خیلی ها معتقد هستند 
سرمربی پرتغالی استقلال فقط به مربیانی که با خود از پرتغال آورده 
اعتقاد دارد و از آنها کمک می گیرد. به نظر می رسد ماتا همان مربی ای 
است که ساپینتو او را بیش از بقیه قبول دارد و اکثر کارهای تمرینی را به 

این مربی واگذار کرده است.

بهزاد غلامپور

گوشزد اشتباهات رضایی

 با توجه به اینکه حسین حسینی به دلیل مصدومیت از مسابقات دور 
مانده است، این علیرضا رضایی است که در چند بازی اخیر گلر اول 
استقلال شده است؛ اما درجریان بازی ها اشتباهات فاحش زیادی دارد. 
رضایی در گل اولی که از مس دریافت کرد مقصر صد درصد بود به همین 
دلیل غلامپور در خصوص این گل روز گذشته با رضایی صحبت کرده و 

نکاتی را به او گوشزد کرده است.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zنقل وانتقالات zنقل قول

در روزهای اخیر برخی گمانه زنی ها 
درباره احتمال قطع همکاری ساپینتو 
با تیم استقال به وجود آمده که قدری 
هواداران باشگاه استقال را نسبت 
به آینده کاری مرد پرتغالی بیمناک 

کرده است.
ذهنیت احتمال تغییر یا به تعبیری 
فراری دادن ساپینتو از آن نقطه شکل 
گرفته که برخی بر این باورند که چون 
نسته  کنون نتوا ه استقال تا باشگا
بازیکن مورد نظر ساپینتو را به خدمت 
بگیرد، به نوعی قصد دارد چوب لای چرخ 
کار این مربی بگذارد در حالی که طبق 
آخرین اظهاراتی که علی فتح الله زاده، 
مدیرعامل باشگاه استقال داشت 
اعام کرد که بر سر جذب بازیکن جدید 

با ساپینتو در حال رایزنی است و قرار 
شده به خدمت گرفتن بازیکن مورد 
نظر در هفته های آتی و با تحقیقات 
بیشتر درباره نیاز استقال انجام شود. 
با استناد به صحبت های مدیرعامل 
باشگاه استقال می شود این طور نتیجه 
گرفت که میان مدیریت و سرمربی 
برای جذب بازیکن جدید هماهنگی 
وجود دارد و به تأخیر افتادن در جذب 
بازیکن و حتی منتفی شدن این موضوع 
نمی تواند خللی در همکاری فی مابین 
به وجود آورد. برخی نیز بر این باورند 
که دست هایی از بیرون باشگاه در کار 
است تا ساپینتو را نسبت به فعالیت در 
فوتبال ایران منصرف کند. پیرامون این 
ادعا بحث برخورد داوران و اخراج های 
پی درپی ساپینتو از بازی ها مطرح شده 
و این ذهنیت به وجود آمده که ظاهراً 
جریانی قصد دارد با تحت فشار قرار 
دادن سرمربی استقال و برخوردهای 

سفت و سخت به هر شکل ممکن او را 
از ادامه فعالیت در فوتبال ایران منصرف 
و مقدمات جدایی او را فراهم کنند در 
حالی که باشگاه استقال لااقل در 
هفته های اخیر به شدت پشت ساپینتو 
بود و در مواردی که منجر به اخراج 
سرمربی شد واکنش هایی نشان داد و 
حتی مدیرعامل باشگاه استقال بعد از 
بازی با مس کرمان در صفحه شخصی 
خود صراحتاً اعام کرد که از ساپینتو 
حمایت خواهد کرد که این سیاست 
نشان می دهد مدیرعامل استقال هیچ 
عزمی برای برکناری سرمربی ندارد و به 
دنبال حمایت صددرصدی از این مربی 
است تا شاید استقال برای دومین 
بار متوالی بتواند جام قهرمانی را به 

دست آورد.
البته در این ماجرا مسأله احتمال 
تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه 
استقال نیز دخیل است و شاید گمان 

شود که تحولات مدیریتی در آینده نیز 
نشانه ای از قطع همکاری با ساپینتو 
باشد اما به طور قطع ساپینتو تا پایان 
فصل سرمربی استقال است بخصوص 
اینکه اکنون آبی ها روی نوار پیروزی گام 
برمی دارند و با توجه به اینکه بازی های 
آن چنان چالش برانگیزی تا قبل از 
بازی با گل گهر پیش روی استقال 
نخواهد بود، پیش بینی می شود بردها 
تداوم داشته باشد و به طور قطع هیچ 
عقل سلیمی حکم به برکناری مربی 
تیمی نمی دهد که روی نوار پیروزی گام 
برمی دارد. استقال در هفته های آتی با 
تیم های نفت مسجدسلیمان، پیکان و 
نساجی بازی دارد و قبل از بازی با نساجی 
در جام حذفی با ملوان بازی می کند 
که هیچ بعید نیست همه این بازی ها 
را ببرد و با انرژی و روحیه مناسب به 
بازی هفته بیست و دوم مقابل گل گهر 
برسد. حال تصور کنید استقال حتی 

در بازی با گل گهر به یک امتیاز دست 
یابد که اگر چنین شود باز هم از لحاظ 
امتیازی وضعیت مطلوبی در استقال 
ایجاد خواهد شد و هیچ بعید نیست 
که تا آن روز استقال صدرنشینی را 
هم تجربه کند و پرسپولیس بیشتر 
به پایین متمایل شود و سپاهان نیز 
بواسطه بازی های چالش برانگیز و غیبت 
ستاره هایش نتواند امتیازات کامل را به 

دست آورد.
تغییر سرمربی  یطی  در چنین شرا
استقال بسیار غیرمنطقی است و 
اینکه میان هواداران استقال این 
نگرانی بزرگ وجود دارد که جریانی 
قصد تخریب و فراری دادن ساپینتو 
را دارد، نمی تواند استدلال درستی از 
آینده این مربی با استقال باشد و به 
طور قطع سرمربی استقال تا پایان 
فصل سکان هدایت این تیم را به عهده 

خواهد داشت.

در این ماجرا مسأله 
احتمال تغییرات 

در بدنه مدیریتی 
باشگاه استقلال 
نیز دخیل است و 

شاید گمان شود که 
تحولات مدیریتی در 

آینده نیز نشانه ای 
از قطع همکاری با 

ساپینتو باشد اما به 
طور قطع ساپینتو تا 
پایان فصل سرمربی 

استقلال است

اگر پرونده جذب بازیکن جدید در 
استقال همچنان مفتوح مانده 
باشد باید احتمال حضور بازیکنی 
به نام مکس کروزه که در فوتبال 
آلمان شناخته شده است را جدی 

بگیریم. 
این بازیکن 109 بار در بوندس لیگا با 
پیراهن تیم های گوناگون به میدان 
رفته و سابقه عریض و طویلی دارد.

 14 بازی ملی نیز برای تیم ملی 
فوتبال آلمان بیانگر آن است که 
کروزه از کیفیت کافی برای بازی 
در استقال برخوردار است اما آیا 
باشگاه استقال قادر به جذب این 
بازیکن 34 ساله خواهد بود؟ کروزه 
در آخرین سال های بازیگری خود 
در تیم ولفسبورگ بازی کرده که 

این نشان از توانایی این بازیکن در 
سنین بالا دارد. 

این هافبک گلزن در سال های 
دوران حرفه ای خود بازی در سن 
پائولی، فرایبورگ، مونشن گادباخ، 
وردربرمن، فنرباغچه و در نهایت 
ولفسبورگ را در کارنامه دارد و 
حضورش در فوتبال ایران به طور 
قطع اتفاق جالب توجهی خواهد 
بود اما باید دید که مدیران باشگاه 
استقال آیا به لحاظ مالی در 
وضعیتی قرار دارند که بتوانند 
دستمزد این بازیکن را پرداخت 
کنند یا خیر؟! باشگاه استقال 
پیش تر نیز با جی لوید ساموئل 
که در لیگ برتر انگلیس سابقه 
درخشانی داشت، همکاری کرده 

بود و اگر کروزه نیز به این تیم 
ملحق شود دومین بازیکنی خواهد 
بود که در این سطح به ترکیب 

استقال پیوسته است.

محمد مؤمنی به دفاع از ساپینتو 
پرداخته و در مصاحبه ای متفاوت 
گفته است: »نمی دانم قضیه اخراج 
ساپینتو در بازی با مس چه بود. اگر 
بحث شادی کردن او مطرح باشد، 
چیز خاصی نبوده است. اگر چه 
ساپینتو نیز باید بیشتر روی رفتارش 
اشراف داشته باشد اما او را با ابتدای 
فصل مقایسه کنید و ببینید چقدر 
تغییر کرده است. البته این را هم 
بگویم انتظار چنین رفتاری نداشتم. 
مردم کرمان اینگونه نیستند و نباید 

این اتفاق می افتاد.« 
مؤمنی درباره اینکه ساپینتو تا چه 
اندازه مورد حمایت هیأت مدیره 
است نیز گفت: »ما تا آخر فصل 
او را حمایت می کنیم. ساپینتو روند 
رو به رشدی دارد و در هفته های 

آتی نیز احتمال کسب پیروزی ها 
ــازات استقال وجود  و افزایش امتی
دارد. ما به آینده استقال با این 
مربی امیدواریم و سعی می کنیم 
آرام، آرام به صدر برسیم و درنهایت 

قهرمان شویم.« 
ــره استقال ادامه  ــأت مدی عضو هی
داد: »استقال نیاز داشت به صدر 
جدول نزدیک شود. بازیکنان خوب 
کار کردند و قایدی روز خوبی را سپری 
کرد و توانستیم روند خوب خود را 
ادامه دهیم.« مؤمنی از علیرضا 
رضایی، دروازه بان استقال هم 
حمایت کرده است: »دروازه بان 
جوان همین است و باید کمک کرد 
تا تجربه اش بیشتر شود. رضایی 
هم بیشتر مراقب باشد تا دچار 

چنین اشتباهاتی نشود.«

حسین حسینی

دیدار با جوانان

 تمرین صبح دیروز تیم جوانان ایران ساعت ۱۰ صبح در ساختمان پکِ 
واقع در مرکز ملی فوتبال برگزار شد.سالن وزنه مرکز ملی فوتبال ایران در 
حالی برگزار شد که سید حسین حسینی دروازه بان تیم ملی بزرگسالان 
نیز در آنجا حضور داشت. همین امر باعث شد تا شاگردان صمد مرفاوی 
برای عرض احترام سراغ او رفته و نسبت به تلاش های او در تیم ملی 

بزرگسالان قدردانی کنند.

ساپینتو تا آخر فصل سرمربی استقلال
تغییرات در کادر فنی منتفی است

 zگزارش

یک آلمانی سرشناس مورد توجه آبی ها

کروزه سنگ بزرگ پیش پای استقلال

استقلال به صدر نزدیک می شود

مؤمنی: ساپینتو مورد حمایت باشگاه است


